

PROGRAM TATORSKI

realizowany w ramach projektu „Doskonałość dydaktyczna uczelni”

mgr Anna Kalisz

<p>KIM JESTEM (maks. 1000 znaków)</p>	<p>Anglistka, doświadczona dydaktyczka, tutorka akademicka (szkolenie w ramach Szkoły Tutorów i uzyskanie certyfikatu Tutora I stopnia). W życiu prywatnym miłośniczka brytyjskich seriali kryminalnych oraz pieszych wędrówek. Fascynuje mnie neuroróżnorodność oraz koci behawioryzm.</p>
<p>CO OFERUJĘ (maks. 2000 znaków)</p>	<p>Tematyka tutoriali obejmuje następujące obszary zainteresowań:</p> <ul style="list-style-type: none">• poznanie i wzmacnianie zalet sygnaturowych charakteru, praktyczne sposoby podniesienia poziomu zadowolenia z życia, praca nad rozwojem przyszłego lidera/liderki w organizacji; określenie potencjału, priorytetów oraz tego, co hamuje realizację celów• miękkie aspekty zarządzania: asertywność, pewność siebie oraz radzenie sobie w sytuacjach stresujących, motywacja; aspekty pracy w zespole również wielokulturowym; inkluzywna kultura organizacyjna• kluczowe wyzwania współczesnej urbanistyki/gospodarki przestrzennej: kurczenie się miast, rewaloryzacja i rewitalizacja krajobrazu kulturowego, nowy urbanizm; zapraszam w wirtualną podróż po amerykańskich miastach, aby poznać problemy ich mieszkańców• inteligentne fabryki, przemysł 4.0, gospodarka cyrkularna, nowoczesne technologie i materiały; relacja człowiek – maszyna• zasada 5R, czyli podstawy zero waste; poszukiwanie minimalizmu i życia zgodnego z naturą; odnawialne źródła energii, ochrona przyrody <p>Możesz wybrać jeden spośród nich lub zaproponować swój własny temat. Ciekawych zagadnień jest wiele. Do Ciebie należy wybór!</p>
<p>KOGO ZAPRASZAM (maks. 1000 znaków)</p>	<p>Zapraszam do udziału osoby, które chciałyby nabrać płynności i pewności siebie w komunikowaniu się w języku angielskim. Podczas regularnych spotkań w atmosferze przyjaznej rozmowy będziemy mieli szansę wspólnie dokonać odkryć z dziedziny języka angielskiego, komunikacji i rozwoju osobistego. Moim celem jest z empatią towarzyszyć w drodze rozwoju, uczyć krytycznego myślenia i retorycznej umiejętności obrony własnych argumentów. Jeżeli boisz się mówić i popełniać błędy – moja propozycja skierowana jest do Ciebie. Poziom językowy tutee- B1/B1+.</p>